

สรุปผลราคากลาง ก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตจากคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติก ซอย 12 บ้านหนองขวง หมู่ที่ 3

ชื่อสายทาง ซอย 12 บ้านหนองขวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง บ้านหนองขวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลต์ติก กว้าง 4.00 เมตร. หน้า 0.05 เมตร.

ระยะทางดำเนินการ 263.00 เมตร. มีพื้นที่ดำเนินการรวม 1,052.00 ตารางเมตร.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 29.96 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่าต่อหน่วย xF	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,052.00	14.97	15,751.51	1.3607	20.37	21,433.09
2.2	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,052.00	268.73	282,704.55	1.3607	365.66	384,676.08
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา)	ตร.ม.	52.60	290.00	15,254.00	1.3607	394.60	20,756.12
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							429,858.82

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 315,910.06

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 429,858.82

ขอคิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง = 429,858.82 บาท

สี่แสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,052.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 408.61 บาท กำหนดส่งมอบ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองขวง ที่ ๔๕๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ..... ประธาน

(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา